

Årsredovisning för
Ingvarsson Connect Public Relations AB

556577-8882

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Peter Ingvarsson
Styrelseledamot

2023-03-31

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ingvarsson Connect Public Relations AB, 556577-8882, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms stad registrerades år 1999 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och utbildning inom public relations och information, arrangerar publika arrangemang/evenemang inklusive cateringverksamhet. Företaget förmedlar även uthyrning av lokaler och boenden i samband med att diverse publika arrangemang anordnas. T.ex. vid Almedalsveckan som vanligtvis äger rum varje sommar i Visby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets nettoomsättning har ökat sedan föregående räkenskapsåret med 4 908%. Den största orsaken till omsättningsökningen var att restriktioner kring Covid19 pandemin släpptes upp våren 2022 och att Almedalsveckan i Visby på Gotland genomfördes under sommaren 2022, vilket gav företaget betydande intäkter igen.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 332 854	46 581	516 014	3 718 975
Resultat efter finansiella poster	138 675	-105 104	-111 530	215 093
Soliditet %	37,3	90,1	67,4	74

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	40 377	-45 255
Balanseras i ny räkning		-45 255	45 255
Årets resultat			73 147
Belopp vid årets utgång	100 000	-4 878	73 147

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Balanserat resultat	-4 878
Årets resultat	73 147
Summa	68 269
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Utdelning	50 000
Balanseras i ny räkning	18 269
Summa	68 269

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 332 854	46 581
Övriga rörelseintäkter	2	438	74 190
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 333 292	120 771
Rörelsekostnader			
Produktionskostnader		-1 456 218	-932
Övriga externa kostnader		-221 396	-95 661
Personalkostnader	3	-516 339	-127 641
Övriga rörelsekostnader		-305	-333
Summa rörelsekostnader		-2 194 258	-224 567
Rörelseresultat		139 034	-103 796
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-363	-1 308
Summa finansiella poster		-359	-1 308
Resultat efter finansiella poster		138 675	-105 104
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-40 499	59 849
Summa bokslutsdispositioner		-40 499	59 849
Resultat före skatt		98 176	-45 255
Skatter			
Skatt på årets resultat		-25 029	0
Årets resultat		73 147	-45 255

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		76 462	0
Övriga fordringar		0	14 007
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	12 000
Summa kortfristiga fordringar		76 462	26 007
Kassa och bank			
Kassa och bank		460 708	79 552
Summa kassa och bank		460 708	79 552
Summa omsättningstillgångar		537 170	105 559
SUMMA TILLGÅNGAR		537 170	105 559

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-4 878	40 377
Årets resultat		73 147	-45 255
Summa fritt eget kapital		68 269	-4 878
Summa eget kapital		168 269	95 122
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		40 499	0
Summa obeskattade reserver		40 499	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 593	3 364
Skatteskulder		19 567	0
Övriga skulder		51 241	572
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		256 001	6 501
Summa kortfristiga skulder		328 402	10 437
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		537 170	105 559

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
<i>Benämning på exceptionell intäkt</i>		
Ersättning från Tillväxtverket för korttidspermittering	0	74 190
Övriga ersättningar och intäkter	438	0

Not 3 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Stockholm

Peter Ingvarsson

2023-03-31

Peter Ingvarsson
Styrelseledamot

Datum